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2021.gada 10.augusta 5.sēdes protokolu

Sarunu procedūrā ar publikāciju “Specializētās RAD sistēmas atjaunošanai nepieciešamā aprīkojuma iegāde”,
iepirkuma identifikācijas nr. LDZ 2021/36–IBz
(nolikums publicēts  02.08.2021. tīmekļa vietnē www.ldz.lv)
(turpmāk – sarunu procedūra)

SKAIDROJUMS NR.1
Sarunu procedūras iepirkuma komisijas sniegtās atbildes pēc ieinteresēto piegādātāju jautājumiem (saņemti 06.08.2021. un 09.08.2021.):

	Nr.p.
k.
	Jautājums
	Atbilde

	1.
	“VAS “Latvijas dzelzceļš” (turpmāk arī Pasūtītājs) 2021.gada 2.augustā izsludināja sarunu procedūru ar publikāciju “Specializētās RAD sistēmas atjaunošanai nepieciešamā aprīkojuma iegāde” (Id. Nr. LDZ 2021/36–IBz) (turpmāk arī Sarunu procedūra).

SIA “XXX”1 (turpmāk arī Kandidāts) iepazinās ar Sarunu procedūras dokumentāciju un lūdz skaidrot Sarunu procedūras tehniskās specifikācijas prasības sistēmblokam. 

Sarunu procedūras tehniskās specifikācijas sistēmbloka prasība “Iebūvētais skaļrunis” nosaka, ka iebūvētais skaļrunis sistēmblokam HP EliteDesk 800 G versijai ir obligāts.

Kandidāts norāda, ka HP EliteDesk 800 G versijai ražotājs HP piedāvā iekšējo skaļruni datora sistēmas signālu atskaņošanai.

Ņemot vērā minēto, Kandidāts lūdz skaidrot, vai Pasūtītājs uzskatīs par atbilstošu HP EliteDesk 800 G versiju, kurai ir iekšējais skaļrunis, lai atskaņotu datora sistēmas brīdinājumus, bet nevar tikt izmantots audio skaņas atskaņošanai Windows (vai citas OS) vidē.”
	Skaidrojam, ka tiks uzskatīta par atbilstošu HP EliteDesk 800 G versija, kurai ir iekšējais skaļrunis, lai atskaņotu datora sistēmas brīdinājumus, bet vienlaikus ārējiem skaļruņiem jānodrošina audio skaņas atskaņošanu vidē Windows (vai citās OS).

	2.
	“VAS “Latvijas dzelzceļš” (turpmāk arī Pasūtītājs) 2021.gada 2.augustā izsludināja sarunu procedūru ar publikāciju “Specializētās RAD sistēmas atjaunošanai nepieciešamā aprīkojuma iegāde” (Id. Nr. LDZ 2021/36–IBz) (turpmāk arī Sarunu procedūra).

SIA “XXX”1 (turpmāk arī Kandidāts) iepazinās ar Sarunu procedūras dokumentāciju un lūdz skaidrot Sarunu procedūras nolikuma 3.3.3.punktu, kas nosaka, ka pretendentam pēdējo 2 (divu) gadu laikā (vai atbilstoši saimnieciskās darbības periodam, ja pretendenta faktiskais darbības periods ir īsāks) ir pieredze iepirkuma priekšmetam līdzvērtīga pēc satura un apjoma vismaz 1 (viena) līguma sekmīgā izpildē.

Kandidāts uzskata, ka preču piegādes faktu pēc būtības apliecina kandidāta spēja piegādāt preci neatkarīgi no tā vai preces ir piegādātas kā viens komplekts vai ar atsevišķām piegādēm prasītājā apmērā.

Kandidāts lūdz skaidrot, vai Pasūtītājs uzskatīs par atbilstošu Kandidāta pieredzi, ja Kandidāts ir piegādājis vismaz 30 (trīsdesmit) monitorus pasūtītājam A un 30 (trīsdesmit) sistēmblokus pasūtītājam B?”


	Sarunu procedūras komisija skaidro, ka tiks uzskatīta par atbilstošu pieredze arī gadījumos, kad izpildītas preču atsevišķas piegādes, kas ir līdzvērtīgas lielākām datortehnikas ierīcēm, piemēram, monitori, sistēmbloki u.c.. (skat.sīkāk arī Grozījumus Nr.1).


1Ierobežotas pieejamības informācija.
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